
Horaires à partir lundi 23 mars 2020, dans le cadre du Plan de transport adapté COVID 19 

Lundi 

à 

Vendredi  

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi  

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Rennes 

Gare 

Routière 

744

Rennes 

Gare 

Routière 

710

Dinard 

Médiathèque 

751

Dinard 

Médiathèque 

725

Commune Arrêt Commune Arrêt

DINARD Médiathèque 6:50 8:00 RENNES Gare Routière 17:10 18:10

DINARD Office du Tourisme 6:53 8:03 RENNES Liberté TNB 17:13 18:13

DINARD Eglise Notre Dame 6:56 8:06 RENNES République 17:16 18:16

LA RICHARDAIS L'Hermitage 7:01 8:12 RENNES Place de Bretagne 17:18 18:18

PLEURTUIT Mairie 7:05 8:17 RENNES Agrocampus 17:25 18:24

TRÉMÉREUC Centre 7:09 8:22 LA BAUSSAINE Centre 17:55 18:54

PLESLIN-TRIGAVOU Buttes de Broons 7:13 8:25 BÉCHEREL Centre C 18:00 18:59

PLESLIN-TRIGAVOU Mairie 7:15 8:27 ÉVRAN Centre 18:10 19:09

PLESLIN-TRIGAVOU Chêne Vert 7:17 8:29 LANVALLAY Mairie 18:21 19:20

DINAN Boulevard Simone Veil (accès Gare) 7:27 8:39 DINAN Place Duclos 18:30 19:28

DINAN Place Duclos 7:32 8:44 DINAN Boulevard Simone Veil (accès Gare) 18:35 19:33

LANVALLAY Mairie 7:39 8:52 PLESLIN-TRIGAVOU Chêne Vert 18:44 19:42

ÉVRAN Centre 7:49 9:02 PLESLIN-TRIGAVOU Mairie 18:46 19:44

BÉCHEREL Centre B 9:13 PLESLIN-TRIGAVOU Buttes de Broons 18:48 19:46

LA BAUSSAINE Centre 8:01 9:18 TRÉMÉREUC Centre 18:48 19:46

RENNES Place de Bretagne 8:30 9:49 PLEURTUIT Mairie 18:52 19:50

RENNES République 8:32 9:52 LA RICHARDAIS L'Hermitage 18:55 19:53

RENNES Liberté TNB 8:35 9:56 DINARD Eglise Notre Dame 18:58 19:57

RENNES Gare Routière 8:40 10:00 DINARD Office du Tourisme 19:01 20:00

DINARD Médiathèque 19:05 20:05

Particularités : Les trajets à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau BreizhGo (anciennement illenoo) et relèvent du réseau urbain STAR.

B : BECHEREL Centre est un arrêt de descente uniquement. Les trajets de Bécherel pour Rennes relèvent du réseau urbain STAR.
C : BECHEREL Centre est un arrêt de montée uniquement. Les trajets de Rennes pour Bécherel relèvent du réseau urbain STAR.

Station LE Vélo STAR.
Correspondance Métro
Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est 

conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services au 0810 35 10 35 (au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le lundi). 

Ligne 7 : Dinard - Dinan - Rennes 

Jours de circulation 

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

Particularités

Ligne 7 Dinard <-> Dinan <-> Rennes 

Ligne 7 : Rennes - Dinan - Dinard 

Jours de circulation 

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

Particularités


